
APRAKSTSAPRAKSTS Dabiska eļļa koka galda virsmām un mēbelēm.

IETEICAMAISIETEICAMAIS
PIELIETOJUMSPIELIETOJUMS

Darba virsmas, plauktu, galda virsmas, rakstāmgaldu apdarei iekšdarbos.

PRODUKTA ĪPAŠĪBASPRODUKTA ĪPAŠĪBAS Paredzēta koka virsmu aizsardzībai un kopšanai, piemēram, darba virsmas un galdi, kuriem ir
saskare ar pārtiku, mēbeļu virsmas un koka rotaļlietas iekšdarbos.

PRODUKTA APRAKSTS 11.07.2023

TIKKURILA

HELMI FURNITURE OIL
DABISKA EĻĻA KOKA GALDA VIRSMĀM UN MĒBELĒM.

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


TEHNISKIE DATITEHNISKIE DATI

PatēriņšPatēriņš Apm. 40 ml/m² vienā kārtā atbilst apm. 25 m²/l atkarībā no virsmas uzsūktspējas.

IepakojumiIepakojumi 0.25 l, 0.5 l

ŠķīdinātājsŠķīdinātājs Nesatur šķīdinātājus (< 1%)

Uzklāšanas metodeUzklāšanas metode Ota, lupatiņa bez plūksnas.

Žūšanas laiksŽūšanas laiks Žūšanas laiks 20°C temperatūrā un 50% gaisa relatīvajā mitrumā ir 10 - 12 stundas
atkarībā no uzklātās eļļas daudzuma. Virsma ir gatava vieglai mehāniskai noslodzei
apm. pēc 48 stundām. Eļļotā virsma sasniedz savu galējo cietību pēc apm. 2
nedēļām.
Lai nožūtu, šim produktam ir nepieciešams pietiekams daudzums atmosfēras
skābekļa. Nepieciešams nodrošināt labu ventilāciju.
Zema gaisa temperatūra, augsts relatīvais gaisa mitrums un neliela gaisa apmaiņa
var paildzināt žūšanas procesu un radīt problēmas, piemēram, nepatīkamu smaku un
virsmas defektus.

GOSGOS (kat. A/e) 400g/l(2010)
Helmi Furniture Oil maksimālais GOS saturs 10 g/l.

PRODUKTA APRAKSTS 11.07.2023

HELMI FURNITURE OIL

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBAUZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumiUzklāšanas nosacījumi
Krāsojamai virsmai jābūt sausai un attīrītai no netīrumiem, vaska un taukvielām. Gaisa un krāsojamās virsmas temperatūrai jābūt
virs +10ºC un gaisa relatīvajam mitrumam 30–80%.

Virsmas sagatavošanaVirsmas sagatavošana
Neapstrādātas koka virsmas:
Attīrīt virsmu no netīrumiem un putekļiem. Virsmu viegli samitrināt ar ūdeni, ļaut tai nožūt un noslīpēt vaļīgās koksnes šķiedras.
Notīrīt slīpēšanas putekļus.

Iepriekš eļļotas koka virsmas:
Ar putekļsūcēju rūpīgi notīrīt slīpēšanas putekļus. Noslaucīt virsmu ar mitru, kokvilnu nesaturošu, tīru lupatu. Ja eļļotā virsma ir ļoti
sliktā stāvoklī, pilnībā noņemt veco eļļas kārtu slīpējot (izmantot pulēšanas mašīnu). Pirms eļļas uzklāšanas pārbaudīt Helmi
Furniture Oil piemērotību iepriekš apstrādātām virsmām, eļļojot nelielu pārbaudes laukumu.

Uzklāt nelielu produkta daudzumu ar otu vai lupatiņu bez plūksnas. Pēc apmēram 20 minūtēm noslaucīt lieko eļļu. Nopulēt virsmu ar
pulēšanas mašīnu vai lupatiņu bez plūksnas. Uz virsmas nedrīkst palikt eļļas slānis. Ja nepieciešams, otro kārtu uzklāt ne ātrāk kā
pēc 12 stundām.
Lai saglabātu kvalitatīvu koka un mēbeļu virsmu, izturīgu virtuves darba virsmu vai rotaļlietu kvalitāti, regulāri veikt eļļošanu.

UzmanībuUzmanību
Uz iepriekš eļļotas virsmas, veikt pārbaudes krāsojumu, uzklājot produktu uz neliela laukuma, lai pārliecinātos, ka pārklāšana ir
iespējama. Toņa izskatu ietekmē koksnes suga. Mēs iesakām pārbaudīt pārklājumu pirms lietošanas. Vēlāk sūdzības netiek
ņemtas vērā.

Darbarīku t īr īšanaDarbarīku t īr īšana
Darbarīkus izmazgāt ar Tikkurila Pensselipesu.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšanaVides aizsardzība un atkritumu savākšana
Neizliet produktu kanalizācijā, ūdenstilpnēs un augsnē. Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par
bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

PRODUKTA APRAKSTS 11.07.2023

HELMI FURNITURE OIL

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

Tikkurila SIA • Krūzes iela 23 k-3 • Rīga LV-1046, Latvija • Tel. +371 67611135 
www.tikkurila.lv

www.tikkurila.lv

